
一、 浄土堂（永代供養納骨堂）の大修理
一、 宝塔（重要文化財）内部の修復
一、 御遠忌記念として　慶讃石灯籠、香炉石の建立
一、 太子絵伝８幅（南北朝時代）、太子襖絵13幅（昭和初期）の修復
一、 新作能（聖徳太子）の製作上演。雅楽、狂言の奉納
一、 太子会館及び、境内の改修

　　　　　　　　　　ご　寄　進　者　待　遇

④ 1口

※　ご寄進者名は、阿弥陀三尊をお祀りする浄土堂内に納めさせていただきます。

（ｷ　　ﾘ　　ﾄ　　ﾘ）

金額

番 　　　　　　　　　　　　円

番 　　　　　　　　　　　　円

☎

上記のご寄進につきましては申込書をダウンロードのうえご記入いただき、ご郵送下さい。

ご入金は下記の口座へお振込ください。氏名、住所のご記入もあわせてお願いします。

●加入者名/叡福寺聖徳太子奉讃会　●銀行名/ゆうちょ銀行　●店番/099

●当座貯金/283653

●払込取扱票ご利用の場合/00970-0-283653

1400年御遠忌　記念事業　　

　香炉石への芳名彫り入れ1名、1400年御遠忌記念品

　慶讃灯籠石1体建立、1400年御遠忌記念品

　芳名プレートへの記名1名、1400年御遠忌記念品

　1400年御遠忌記念品

③

寄進番号

1口

叡福寺聖徳太子奉讃会　宛

〒583-0995　大阪府南河内郡太子町太子２１４６

◎ご送付先

お申込書

◎お振込先

寄進番号②③④の彫り入れ氏名

連絡先

口

100万円

１口　　

1口　

　　　聖徳太子1400年御遠忌慶讃ご寄進申込書　

　日本の礎を築かれた聖徳太子様の1400年御遠忌に際しまして、磯長御廟所叡福寺では令和3年4月～5月
のひと月間、太子のご遺徳を讃え、各宗派管長猊下をお導師に特請して御遠忌大法会を厳修いたしました。
今、世界中に蔓延する新型コロナ禍の終息を祈念し、和国の教主として日本文化、建築工匠の祖と奉讃され
てまいりました聖徳太子様の御廟前伽藍荘厳に何卒お力添えを賜わりますよう、お願い申しあげます。

～ご挨拶～

３万円

10万円

寄進額

1万円

　　　　　　　　　　　　　　叡福寺菅主　近藤本龍

①

②

※　この用紙をご郵送ください

ご芳名

ご住所
〒

ご寄進番号 口数

口


